
Úřad městské části města Brna 
Brno-Líšeň

Odbor územního rozvoje a výstavby 
628 00 B R N O ,  Jírova2

Spisová značka: STP/01142/2015/POM
Číslo jednací: MCLISEN 01481/2015/2700/POM
O právněná
úřední osoba: Gita Pomahačové, tel.: 544 424 879 
E-mail: pomahacova@bmo-lisen.cz

V Brně dne 16.2.2015

Žadatel:
František Smejkal,

SDELENI

Úřad městské části města Brna, Brno-Líšeň, odbor územního rozvoje a výstavby (dále jen stavební úřad), 
věcně příslušný podle ust. § 13 odst. 1 písm. e) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním 
řádu (dále jen stavební zákon), v platném znění a místně příslušný podle ust. § 11 odst. 1 zákona č. 500/2004 
Sb., správní řád (dále jen správní řád), v platném znění, obdržel dne 03.02.2015 Vaši žádost o poskytnutí 
informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platné znění.

K V aší žádosti stavební úřad sděluje ve smyslu ust. § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o 
svobodném přístupu k informacím, v platné znění následující:
ad 1) Stavební úřad na základě závady zjištěné při kontrolní prohlídce uvedené v protokolu ze dne 
25.02.2014 č.j. MCLISEN 01747/2014/2700/POM v souladu s ust. § 134 odst. 2 stavebního zákona a ust. § 
18p vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního rozhodování, územního opatření a stavebního 
řádu, v platném znění vyzval stavebníka: Milana Veleckého,  
Líšeň, 628 00 Brno v řízení zastoupen JUDr. Leonou Grumlíkovou, se sídlem Údolní č.p. 550/61, Bmo- 
střed, Stránice, 602 00 Brno, IČ: 66204046 výzvou ze dne 14.04.2014 sp. zn. STU/20/0900951 č.j. 
MCLISEN 03309/2014/2700/POM ke zjednání nápravy a současně stanovil lhútu k provedení úkonu 
v termínu do 30.06.2014. Stavební úřad dále stavebníka poučil, že pokud nevyhoví výzvě ve stanovené lhútě, 
vydá stavební úřad dle ust. § 134 odst. 3 stavebního zákona rozhodnutí, kterým zjednání nápravy nařídí. 
Stavebník ve stanovené lhůtě uloženou povinnost nesplnil.
Z těchto důvodů stavební úřad rozhodnutím ve smyslu ust. § 134 odst. 3 stavebního zákona ze dne 8.10.2014 
sp.zn. STU/20/0900951 č.j. MCLISEN 08486/2014/2700/POM stavebníkovi nařídil zjednat nápravu, 
současně stanovil lhůtu ke splnění ukládané povinnosti v termínu do 30.11.2014. 
ad 2) Rozsah zjednání nápravy:
1. Zajistit odborné vedení realizace změny stavby: nástavba a adaptace RD se vznikem bytové jednotky 1+3 
s příslušenstvím na pozemku p.č. 529, k.ú. Líšeň při ulici Salajní 17 ve smyslu ust. § 44 zákona č. 50/1976 
Sb. v návaznosti na ust. § 160 zákona č. 183/2006 Sb., v platném znění.
2. Stavebník písemně oznámí stavebnímu úřadu jméno a příjmení osoby, která bude vykonávat stavební 
dozor -  prohlášení oprávněné osoby, že bude vykonávat odborný dozor nad prováděním stavby.
(podmínka č.2 byla Odborem územního a stavebního řízení Magistrátu města Brna změněna na „Stavebník 
písemně oznámí stavebnímu úřadu jméno, příjmení a sídlo osoby, která zajistí odborné vedení provádění 
výše uvedené stavby“).
ad 3) Skladba stropuje uvedena v příslušné spisové dokumentaci.

Úřad méstskéčásti města Brna | ^ ^

Odbor územního rozwje a výstavby Gita Pomahačová
Jírova 2,628 00 Brno stavební technik odboru územního rozvoje a výstavby

® , Úřad městské části města Brna
Brno - Líšeň

[otisk úředního razítka]

mailto:pomahacova@bmo-lisen.cz



